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Celes per filtera me zingire
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Profiles

Premiam ©

Product features

® Materiali: krom vanadium
® rénie te falsifikuara, ngurtésuar teresisht dhe nevrik

® perfundojé siperfage: krom kromuar sipas ISO 1456:2009

B oD L -

601025 60 - 140 224,5 330

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet janeé ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.



Spare parts

(Et Zingjir per 206/2



